INGREDIENTS POUR 10 PORTIONS

PREPARATION

25049
609
1309

29

250¢g
100 g

5049
20 ml
40 ml

QimiQ Base créme, non réfrigéré
Spinat, cuit

Fromage frais

Sel

Poivre noir, fraichement moulu
Ail, gepresst

QimiQ Base creme, non réfrigéré
Feta,

Poivron rouge, coupés en petits dés
Huile d’olive

Lait

Sel

Poivre noir, fraichement moulu
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